
KUPNĹSMLOUVA

ProdávajÍcÍ:
R&B Mědílek s.r.o.
Se sídlem: B. Němcové 371, 542 01Žacléř
Zaps. U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40
lČ: 00529893
DIČ: CZ00529893
Zastoupen: Davidem Tomášem, jednatelem

(dále jako ,,prodávajicŕ')

Ŕ!Zp,š! ..,....,
00641462

č. j:,1b</zýg/z~7

a

Kupujicŕ
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
Se sídlem: Husova 302/5, Mladá Boleslav, 293 01
Zaps. V obchodním rejstříku KOS v Praze, oddíl a, vložka 7541
lČ: 46354182
DIČ: CZ46354182
Zastoupen: Ing. Darina Ulmanová, MBA

(dále jen ,,Kupujicř')
(prodávajÍcÍ a KupujÍcÍ dále společně jako ,,smluvní strany")

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne tuto

Kupní smlouvu:

l. Předmět smlouvy, práva a povinnosti účastníků smlouvy

1. Předmětem této ku pni smlouvy je limitovaná edice ,,dárkový set Zdravá lahev a Zdravá šváCa". Cena
předmětu smlouvy dle článku ||. se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů.

Cena za 1 ks Dárkového setu ZDRAVÁ LAHEV" a ZDRAVÁ SVÁČA Činí 295 KČ bez DPH.
Cena celkem za 760 ks činí 224 200 KČ bez DPH.

00641462



\

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujichnu odevzdá ,,předmět koupě", který je uveden v ČI. l., v bodě 1.
této smlouvy a umožni mu nabýt vlastnické právo k němu a kupujÍcÍ se zavazuje, že tento předmět
koupě" převezme a zaplatí prodávajícknu sjednanou kupní cenu.
3. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ,,předmětu kou pě" a není zatížen právy třetích
osob.
4 KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu stav ,,předmětu koupě", jež je specifikován, znám a nemá vůči němu
výhrady.

ll. Kupní cena a způsob platby

1. Kupní cena ,,předmětu koupě", je stanovena dohodou smluvních stran a zahrnuje dopravu na místo
určeni. Místem určeni je Mladá Boleslav, Husova 302/5, 293 01.
2. Kupní cena bude uhrazena zálohovou fakturou ve výši 50 % se splatnosti 14 kalendářních dnů od
data podpisu této kupní smlouvy, a to na účet prodávajÍcÍho č. vedený u MONETA
Money Bank, a.s. Po dodání zboží bude vystavena vyúčtovací faktura s odečtem již uhrazené zálohy
3. Smluvní strany sjednávají, že k předáni a převzetí předmětu dojde nejpozději do 16.09.2024 přičemž
přesný termín předání bude stanoven po předchozíte|efonické domluvě obou smluvních stran.

Ill. Marketingový souhlas

1. KupujícÍsouh|asÍs použitím vizuálu předmětu prodeje k marketingovým účelům R&B Mědílek s.r.o.

lV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
vyhotoveni.
3. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašuji, že tato byla sepsána dle
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojujii své podpisy.

Příloha
Grafický vizuál dárkového setu

V Žacléři dne 28 5 2024 V Mladé Boleslavi dne 10 -06- 202L

Za prodávajÍcÍho: Za KupujÍcího:

R & B Mědílek s.r.o.
B. Němcové 371, 542 01 Žacléř
lČ 00529893 DIČ CZ00529893

Tel.: +420 499 876 148
-8-



https://www.zpskoda.cz/zdravotni-programy


